

PAGAMENTOS DIA 17.08.2020

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPF
0010021945	INS. HUMOLIN R 100U1 10ML	30043100	0102	6102	UN	1	59,64	59,64	10,62					
0010018269	INS. HUMOLIN R 10ML	30043100	0102	6102	UN	1	64,70	64,70	15,70					

NF1166- VALOR TOTAL R\$98,00- DROGAVAN MEDICAMENTOS E PERFUMARIA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPF
0010018269	INS. HUMOLIN R 10ML	30043100	0102	6102	UN	2	64,70	129,40	31,40					

Lote: 0132131

NF1174- VALOR TOTAL R\$98,00- DROGAVAN MEDICAMENTOS E PERFUMARIA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPF
0010013684	CEFTRIAXOMA IM-10 3,5ML LAMP	30042059	6102	6102	UN	19	39,00	667,00	289,17					

NF1176- VALOR TOTAL R\$373,83 - DROGAVAN MEDICAMENTOS E PERFUMARIA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPF
0010068207	ACCUCHEK ACTIVE 3X50 ECONOMY PACK	38220090	0102	6102	CXA	2	239,90	479,80	80,00					

NF1177- VALOR TOTAL R\$399,80 - DROGAVAN MEDICAMENTOS E PERFUMARIA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPF
0010068207	ACCUCHEK ACTIVE 3X50 ECONOMY PACK	38220090	0102	6102	CXA	2	239,90	479,80	80,00					

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NF1186- VALOR TOTAL R\$399,80 - DROGAVAN MEDICAMENTOS E PERFUMARIA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPF
0010068207	ACCUCHEK ACTIVE 3X50 ECONOMY PACK	38220090	0102	6102	CXA	2	239,90	479,80	79,82					

NF1195- VALOR TOTAL R\$399,88 - DROGAVAN MEDICAMENTOS E PERFUMARIA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPF	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
00010487	CATER P OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO	90183929	0 41	6102	UN	200	1,03	206,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L 2000013091 F 01/04/2020 V 01/04/2023					OK								
00009090	MORFINA SULFATO 10 MG ML SOL INJ 1ML DIMORF A1	30049099	0 41	6102	AM	500	4,90	2.450,00	0,00	0,00	0,80	0,00	0,00	0,00
	L 20010199 F 02/01/2020 V 02/01/2022					OK								

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NF110412 VALOR TOTAL R\$2.656,00 – F CARDOSO & CIA LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CEOSH	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPI
528	FRALDA GERIÁTRICA EG C/ 7 Lote: 132301001 Val: 08/07/23 Fabric: 08/05/20 Trib aprox RS: 643,63 Federal e 430,68 Estadual Fonte: IPIPT	96190000	0102	6102	PC	414,00	11,56	0,52	4.785,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
662	FRALDA GERIÁTRICA M C/ 8 Lote: 116301001 Val: 22/06/23 Fabric: 22/05/20 Trib aprox RS: 399,42 Federal e 267,27 Estadual Fonte: IPIPT	96190000	0102	6102	PC	225,00	13,20	0,32	2.969,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 5242 VALOR TOTAL R\$7.755,00 – PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL	7331	jul/20	R\$ 3.433,04	NOVA CLINICA MEDICA & DIAGNOSTICO LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXILIQ	OXIGENIO, LIQUIDO REFRU GERADO-ONU 1073 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	3.606,0000	3,3000	11.899,80	11.899,80	2.141,96	0,00	18,00%	0,00%

NF 322686 VALOR TOTAL R\$ 11.899,80 – IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	50,0000	12,8500	642,50	642,50	115,65	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	70,0000	14,5000	1.015,00	1.015,00	182,70	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	7,0000	39,6000	277,20	277,20	49,90	0,00	18,00%	0,00%

NF 322838 VALOR TOTAL R\$ 1.934,70 – IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	40,0000	12,8500	514,00	514,00	92,52	0,00	18,00%	0,00%

NF 322836 VALOR TOTAL R\$ 514,00 – IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	47	jul/20	R\$ 11.262,00	PLAWA SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSTEN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0000574	OMEPRAZOL 20MG CAPS C/840 (ELPRAZOL) FR Desconto de desoneracao 0 IFCI Marca PHARLAB	20002328	31/05/2022	30049069	000	6.108	CX	2	0,00	86,35200	0,00	172,70	172,70	20,72	0,00	12,00 0,00
0009503	SALBUTAMOL SPRAY 100MCG/200DOSE (AERODINI) Desconto de desoneracao 0 IFCI F7D0434D-553F-43FE-8861-089A2AC86E8C Marca TEUTO	3703128	06/01/2022	30049039	000	6.108	CX	90	0,00	11,99000	0,00	1.043,10	1.043,10	125,17	0,00	12,00 0,00

NF 126666 VALOR TOTAL R\$1.215,80- DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA

PAGAMENTOS DIA 18.08.2020

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES	12	jul/20	R\$ 94.987,43	KMA SERVICOS ESPECIALIDADES EIRELI

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTOSER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.CICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-02 U 1072 CL.2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	20,0000	12,8500	257,00	257,00	46,26	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-02 U 1072 CL.2.2 Lote(s):	28054100	000	5118	M3	12,0000	39,6000	475,20	475,20	85,54	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-02-01 U 1072 CL.2.2 Lote(s):	28530000	000	5118	M3	150,0000	14,5800	2.175,00	2.175,00	391,50	0,00	18,00%	0,00%

NF322815 VALOR TOTAL R\$2.907,20- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTOSER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.CICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-02 U 1072 CL.2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	10,00	39,6000	396,00	396,00	71,28	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-02-01 U 1072 CL.2.2 Lote(s):	28530000	000	5118	M3	200,00	14,5000	2.900,00	2.900,00	522,00	0,00	18,00%	0,00%

NF322721 VALOR TOTAL R\$3.296,00- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
OPERAÇÃO LOGÍSTICA - DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS NÃO ELENCADOS ACIMA	875	24/07 à 31/07	R\$ 26.373,34	LOGFARMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSTEN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
0006597	AGULHA DESC.13X4,5 (26,0 G 1/2) C/100 MARCA SP ICMS DESO 0	666N4	28/02/2025	90183219	000	6.108	CX	1	0,00	6,3000	0,00	6,30	6,30	0,76	0,00	12,00 0,00	
0014082	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM MARCA GOODCOME ICMS DESO 0	20190410	28/03/2024	90183929	240	6.108	UN	60	0,00	5,0100	0,00	300,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS											0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		0,00	VALOR DO ISSQN		0,00

NF 127296- VALOR TOTAL R\$ 306,90- CIENTIFICA MEDICA HOSP. LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CTABN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS / ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI		
0002114	CLORETO DE SÓDIO 0.9% SF FRASCO 100ML C/70 MARCA EQUIPLEX ICMS DESO 0	2010466	28/01/2022	30049099	040	6.108	CX	42	0,00	129,5000	0,00	5.439,00	0,00	0,00	0,00 0,00		
0001147	CLORETO DE SÓDIO 0.9% SF FRASCO 250ML C/40 MARCA EQUIPLEX ICMS DESO 0	2013327	13/06/2022	30049099	040	6.108	CX	54	0,00	83,2000	0,00	4.492,80	0,00	0,00	0,00 0,00		
0001147	CLORETO DE SÓDIO 0.9% SF FRASCO 250ML C/40 MARCA EQUIPLEX ICMS DESO 0	2013442	18/06/2022	30049099	040	6.108	CX	46	0,00	83,2000	0,00	3.827,20	0,00	0,00	0,00 0,00		
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS											0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		0,00	VALOR DO ISSQN		0,00

NF 127227- VALOR TOTAL R\$13.759,00- CIENTIFICA MEDICA HOSP. LTDA

PAGAMENTOS DIA 19.08.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI	
11040	DI DIN TRIP 25A STECK	85362000	0102	5102	UN	5,00	46,48257	0,00	232,41	0,00	0,00	0,00 0,00	
3112	CABO FLEX 6-0MM AZUL 5M	85444900	0102	5102	MET	100,00	3,80391	0,00	380,39	0,00	0,00	0,00 0,00	
5110	CABO FLEX 6-0MM PRETO 5M	85444900	0102	5102	MET	100,00	3,80391	0,00	380,39	0,00	0,00	0,00 0,00	
5117	CABO FLEX 6-0MM VERDE 5M	85444900	0102	5102	MET	100,00	3,80391	0,00	380,39	0,00	0,00	0,00 0,00	
5114	CABO FLEX 6-0MM VERMELHO 5M	85444900	0102	5102	MET	100,00	3,80391	0,00	380,39	0,00	0,00	0,00 0,00	
12350	FITA ISOLANTE 20M X 10MM STECK	39191020	0102	5102	UN	1,00	3,84988	0,00	3,85	0,00	0,00	0,00 0,00	
7481	TERMINAL AGULHA 10-0 VERM TP4107 INTELLI	85368000	0102	5102	PC	30,00	1,50825	0,00	45,25	0,00	0,00	0,00 0,00	
9266	TERMINAL OLFHAL 10MM VERMELHO TA507 DECORLUX	85368000	0101	5102	UN	30,00	1,25070	0,00	37,52	0,00	0,00	0,00 0,00	
5697	COND ELETRODUTO 3/4 LISO HIDROSSOL	39172300	0102	5102	PC	5,00	13,39552	0,00	66,97	0,00	0,00	0,00 0,00	
31	ABRACADEIRA TIPO COPO 3/4 MGRDE GRANDE	73260000	0102	5102	PC	20,00	1,29143	0,00	25,83	0,00	0,00	0,00 0,00	
200765	QUADRO DE SOB 3/4 DIN/ENEMA TIGRE	85381000	0102	5102	PC	2,00	31,29324	0,00	62,59	0,00	0,00	0,00 0,00	
6022	COND CURVA 3/4 LISA HIDROSSOL	39172300	0102	5102	PC	5,00	5,26385	0,00	26,32	0,00	0,00	0,00 0,00	
9859	PARAFUSO CHIP 4-5 X 30 ROMARCA	73181200	0102	5102	UN	30,00	0,15779	0,00	4,73	0,00	0,00	0,00 0,00	
354	BUCHA PAREDE 5-8 C ANEL TV PLAST	39260000	0102	5102	PC	30,00	0,22123	0,00	6,64	0,00	0,00	0,00 0,00	

NF 9135- PARCELA 1 - VALOR TOTAL R\$1.013,00 - ELETRICA PADRAO SOARES LTDA ME

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI	
435	CABO FLEXIVEL PP 4 X 4 0MM SIL	85444900	0102	5102	MT	30,00	13,00832	0,00	390,25	0,00	0,00	0,00 0,00	
428	CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5MM SIL	85444900	0102	5102	MT	300,00	5,87776	0,00	1.757,33	0,00	0,00	0,00 0,00	
1125	DI DIN TRIP TIPO N-C 20A SIEMENS	85362000	0102	5102	PC	1,00	79,76655	0,00	79,77	0,00	0,00	0,00 0,00	
1119	DI DIN UNIP TIPO N-C 20A SIEMENS	85362000	0102	5102	PC	10,00	11,97723	0,00	119,77	0,00	0,00	0,00 0,00	
9870	ELETRODUTO PVC HIDROSSOL 1.1/2 HIDROSSOL	39172300	0102	5102	UN	2,00	18,79160	0,00	37,58	0,00	0,00	0,00 0,00	
6430	CURVA PVC 1.1/2 X 90 HIDROSSOL	39172300	0102	5102	PC	2,00	5,90672	0,00	11,81	0,00	0,00	0,00 0,00	
1945	LULA ELETRODUTO PVC 1.1/2 PIPE	39172300	0102	5102	PC	2,00	1,11871	0,00	2,24	0,00	0,00	0,00 0,00	
28	ABRACADEIRA TIPO COPO 1.1/2 MGRDE GRANDE	73260000	0102	5102	PC	30,00	0,79078	0,00	23,72	0,00	0,00	0,00 0,00	
3481	TERMINAL AGULHA 4 A 6MM AM TP2861 DECORLUX	85368000	0102	5102	PC	6,00	1,90878	0,00	11,45	0,00	0,00	0,00 0,00	
3481	TERMINAL AGULHA 1.5 A 2.5 AZ TP2322 DECORLUX	85368000	0102	5102	PC	30,00	0,79200	0,00	23,76	0,00	0,00	0,00 0,00	
12556	FITA ISOLANTE 20M X 10MM STECK	39191020	0102	5102	UN	40,00	0,29987	0,00	11,99	0,00	0,00	0,00 0,00	
3581	ABRACADEIRA NYLON 3/8CM X 4MM C/ 30 PCS AP340 DECORLUX	39260000	0102	5102	PC	2,00	8,89623	0,00	17,79	0,00	0,00	0,00 0,00	

NF 9049- VALOR TOTAL R\$2.775,01 - ELETRICA PADRAO SOARES LTDA ME

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
PRODUTOS MÉDICOS E ENFERMAGEM DIVERSOS	127475	jul/20	R\$ 20.035,00	EDE & ASSOCIADOS LTDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00017966	COMPRESSA ESTERIL 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS CX C 840 PC 840 PC L 0181 F 14/05/2020 V 14/05/2025	30059090	0 41	6102	PC	800	0,53	424,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00008441	FITA MICROPOROSA 10 CM X 4,3 M PROCITEX L 2377495 F 01/03/2020 V 01/03/2022	30051030	0 41	6102	RL	114	7,46	850,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00025035	LUVA ESTERIL N 7 CIRURGICA 200-OR L 2016 F 01/04/2020 V 01/04/2023	40151100	5 41	6102	PA	250	1,81	452,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00008386	LUVA ESTERIL N 8,5 CIRURGICA 200-OR L 2006 F 01/02/2020 V 01/02/2023	40151100	5 41	6102	PA	250	2,26	565,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00027547	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N16 C BALAO 30 ML L 1905010036 F 01/05/2019 V 01/04/2024	90183921	6 41	6102	UN	90	3,56	320,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00026316	SONDA ENDOTRAQUEAL C BALAO N 0 L 00219061 F 01/06/2019 V 01/06/2024	90183929	1 41	6102	UN	10	4,75	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00020308	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 L 15315 F 01/06/2020 V 01/06/2024	90183929	0 41	6102	UN	60	0,65	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00019072	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 18 L 13678 F 01/05/2019 V 01/05/2023	90183921	0 41	6102	UN	40	0,70	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00018783	SONDA URETRAL N 14 L 14168 F 01/09/2019 V 01/09/2023	90183929	0 41	6102	UN	40	0,89	35,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 110415 - VALOR TOTAL R\$2.762,44- F. CARDOSO LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/EN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
																ICMS	IPI
0006697	CEFTRIAXONA IGR. 1V (TRIAXTUN) F/A C/100 (S) MARCA BLAU ICMS DESO 0	20060355	17/04/2022	30042059	000	6.108	CX	20	0,00	1.588,0000	0,00	31.760,00	31.760,00	3,811,20	0,00	12,00	0,00
0063669	MORFINA 0,2MG/ML (DIMORF) IML C/50 AMP.(A1) (R) MARCA CRISTALIA ICMS DESO 0	20030446	02/03/2022	30044990	040	6.108	CX	30	0,00	277,0000	0,00	8.310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 127475- VALOR TOTAL R\$ 20.035,00- CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

PAGAMENTOS DIA 20.08.2020

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA CONTÁBIL	2676	jul/20	R\$ 15.000,00	HAMER CONTÁBIL S/S

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS DE OUTROS PROFISSIONAIS DA SAÚDE	448	jul/20	R\$ 15.141,36	INSTITUTO DE HEMOTERAPIA DE LUZIANIA

PAGAMENTOS DIA 21.08.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI
7898123905028	CLINDAMICINA 150MG/ML AMP 4ML X100 IM/IV (C) - PVC - EH Lote: AA-020/20 Val: 28/02/22 Fabric: 26/03/17 Trib aprox RS: 112,98 Federal e 142,80 Estadual Fonte: IBPT	30042069	0102	6102	CX	2,00	420,00	0,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

NF 5273- VALOR TOTAL R\$ 840,00 – PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													20,900	20,900		
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CÁLC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0012904	EQUIPO MACRO GOTAS C/INJ LATERAL C/25 (Marca OLIMED)	190724	31/05/2024	90189010	200	6.108	PCT	32	0,00	31,0400	0,00	993,28	993,28	39,73	0,00	4,00 0,00

NF 34998 - VALOR TOTAL R\$ 993,28 – ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													5,200	5,200		
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CÁLC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0009615	PARACETAMOL 200MG GTS 100FR 10ML G (Marca FARMACE)	PC19M582	03/12/2021	30039035	200	6.108	CX	1	0,00	106,0000	0,00	106,00	106,00	4,24	0,00	4,00 0,00
0008014	SIMETICONA 75MG/ML GTS 200FR 10ML G (Marca HIPOLABOR)	0193/20	31/01/2022	30049099	520	6.108	CX	1	0,00	236,0000	0,00	236,00	196,67	23,60	0,00	12,00 0,00

NF 34996 - VALOR TOTAL R\$ 342,00 – ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													47,000	PESO LIQUIDO 0,000		
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CÁLC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0015309	CAMPO OPERATORIO 25X28 ESTERIL C/05 -RADIOPACO GLESS (Marca BIOTEXTIL)	CPXE200300 SG	29/01/2023	30059090	020	6.108	PCT	7	0,00	6,1000	0,00	42,70	35,58	4,27	0,00	12,00 0,00
0015309	CAMPO OPERATORIO 33X28 ESTERIL C/05 -RADIOPACO GLESS (Marca BIOTEXTIL)	CPXE201740 SG	21/06/2024	30059090	020	6.108	PCT	303	0,00	6,1000	0,00	1.848,30	1.540,25	184,83	0,00	12,00 0,00
0009358	ESCOVA DESCART RIOTEX 2% 22ML (Marca RIOQUIMICA)	2001074	01/04/2023	30051010	020	6.108	UN	390	0,00	1,9700	0,00	768,30	640,25	76,83	0,00	12,00 0,00
0002076	FITA AUTOCLAVE 19MMX30M (Marca POLITAPE)	200423-5	30/04/2023	48114110	520	6.108	UN	45	0,00	3,1300	0,00	140,85	117,37	14,08	0,00	12,00 0,00
0008385	SONDA DE FOLEY 2V N.20 30CC C/10 (Marca SOLIDOR)	09517071	31/07/2022	90183921	720	6.108	CX	9	0,00	31,5000	0,00	283,50	236,25	28,35	0,00	12,00 0,00
0000745	SONDA DE FOLEY 2V N.22 30CC C/10 (Marca SOLIDOR)	09617071	31/07/2022	90183921	720	6.108	CX	9	0,00	27,2000	0,00	244,80	204,00	24,48	0,00	12,00 0,00
0010805	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16 C/10 (Marca BIOBASE)	3145	10/10/2023	90183929	020	6.108	PCT	1	0,00	27,2000	0,00	30,80	25,67	3,08	0,00	12,00 0,00

NF 34995 - VALOR TOTAL R\$3.359,25– ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													0,000	0,000
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX DOS TRIBUTOS	
00027225	ACIDO FOLICO 5 MG CX C 500 COMP REVESTIDO AFOLIC L 24412 F 01/03/2020 V 01/03/2022	30045090	0 41	6102	CO	500	0,07	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00	
00014852	AGULHA P RAQUITANESTESIA ESPINHAL N 27 G X 3 I 2 L 201927927 F 01/01/2020 V 01/12/2022	90183910	1 41	6102	CX	1	168,50	168,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00	
00023908	ALGODÃO ORTOPEDICO 10 CM X 1,80 M L 836082002 F 01/01/2020 V 01/01/2025	30059090	0 41	6102	DZ	6	9,80	58,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00	
00023908	ALGODÃO ORTOPEDICO 10 CM X 1,80 M L 836081952 F 01/12/2019 V 01/12/2024	30059090	0 41	6102	DZ	44	9,80	431,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00	
00030696	ATADURA GESSADA 10 CM X 3,0 M MAXIMA IMOBILIZACAO L 898262019 F 01/05/2020 V 01/05/2023	90211099	0 41	6102	UN	40	2,56	102,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00	
00009775	ATADURA GESSADA 15 CM X 3,0 M CYSNE L 352262004 F 01/01/2020 V 01/01/2023	30059090	0 41	6102	UN	40	2,98	119,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00	
00027849	ATADURA GESSADA 20 CM X 4,0 M MAXIMA IMOBILIZACAO L 928262016 F 01/04/2020 V 01/04/2023	90211099	5 41	6102	UN	40	5,55	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													U4.749.703/0001-03		
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SII	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
												ICMS	IPI		
00023151	EQUIPO MICRO CAMARA GRADUADA BURETA 150ML C INJ L. 1800032592 F 01/08/2018 V 01/07/2021	90189010	0 41	6102	UN	200	8,50	1.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00030336	FIO MONONYLON 3-0 C AG 2,5 CM 3 & 43 CM N530CT125 L. 1190120050 F 01/01/2020 V 01/01/2025	30061090	0 41	6102	CX	1	37,89	37,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00030800	TOUCA DESC SANFONADA C ELASTICO BRANCA 30G L. A46220C F 01/07/2020 V 01/07/2025	63079090	0 41	6102	UN	6000	0,16	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

NF110509- VALOR TOTAL R\$ 3.834,99 – F CARDOSO LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
DIAGNÓSTICO POR IMAGENS	806	25/06 à 30/06	R\$ 36.060,42	RTD SOLUÇÕES EM IMAGEM LTDA (DIAGNOSE)

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													671,000			671,000		
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	LOTE	VALIDADE	NCM/SII	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		
																ICMS	IPI	
09010134	AMIODARONA 50MG TAB 180AMP 5ML G* (Marca HIPOLABOR)	AD-038/19	31/08/2021	30049054	520	6.108	CX	2	391,35	248,0000	0,00	496,00	413,33	49,60	0,00	12,00	0,00	
00123014	EQUIPO MACRO GOTAS COM LATERAL C/25 (Marca OLIMED)	900724	31/05/2024	90189010	200	6.108	PCT	32	0,00	31,0400	0,00	993,28	993,28	39,73	0,00	4,00	0,00	
0010631	OMEPRAZOL 40MG INJ 50FA UNIPRAZOL (Marca UNIAO QUIMICA)	201736	30/04/2022	30049069	020	6.108	CX	16	0,00	1.814,5000	0,00	29.032,00	24.193,32	2.903,20	0,00	12,00	0,00	
0001546	SORO FISIOLÓGICO 0,9% NaCl 1000ML S (Marca HALEXISTAR)	0000136450	28/02/2022	30049099	020	6.108	CX	7	159,86	271,5000	0,00	1.900,50	1.583,75	190,05	0,00	12,00	0,00	
0001551	SORO RINGER SIMPLES 500ML 30BOLS (Marca HALEXISTAR)	0000136692	16/03/2022	30049099	020	6.108	CX	7	165,43	115,8000	0,00	3.821,40	3.184,50	382,14	0,00	12,00	0,00	

NF 34997 - VALOR TOTAL R\$ 36.243,18 - ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													3,800			3,800		
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	LOTE	VALIDADE	NCM/SII	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		
																ICMS	IPI	
0009358	ESCOVA DESCART RIOHEX 2% 22ML (Marca RIOQUIMICA)	2001074	01/04/2023	30051010	020	6.108	UN	90	0,00	1,9700	0,00	177,30	147,75	17,73	0,00	12,00	0,00	
0009358	ESCOVA DESCART RIOHEX 2% 22ML (Marca RIOQUIMICA)	1501983	06/06/2022	30051010	020	6.108	UN	6	0,00	1,9700	0,00	11,82	9,85	1,18	0,00	12,00	0,00	

NF 34999 - VALOR TOTAL R\$ 189,12- ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
DIAGNÓSTICO POR IMAGENS	805	01/06 à 24/06	R\$ 84.781,45	RTD SOLUÇÕES EM IMAGEM LTDA (DIAGNOSE)

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SII	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.CALC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	V.ICMS	V.IPI
OXIGENIO	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.3	28044000	000	5118	543	30,0000	12,8500	385,50	385,50	60,38	0,00	18,00%	0,00%

NF 323481 - VALOR TOTAL R\$ 464,70- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CON PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/SN	CFOP	UNID	Q'ANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	BCALC/ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
0007999	LUVA PROCEDIMENTO TOP QUALITY C/PO G C/100 MARCA MEDIX ICMS DESO 0	SRI52/20LL	30/05/2025	40151900	200	6.108	CX	241	0,00	44,4100	0,00	10.702,81	10.702,81	428,11	0,00	4,00	0,00
0003810	MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML C/100 AMP.(B1) (G) MARCA HIPOLABOR ICMS DESO 0	AP-090/20	30/06/2022	30049099	040	6.108	CX	20	0,00	1.020,0000	0,00	20.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF127778- VALOR TOTAL R\$ 15.551,41- CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
DIAGNÓSTICO POR IMAGENS	803	01/07 à 31/07	R\$ 194.914,64	RTD SOLUÇÕES EM IMAGEM LTDA (DIAGNOSE)